债权债务确认三方协议

甲方：
乙方：SXX
丙方：GXX
XXXX年XX月至XXXX年XX月期间，甲方XXX为乙方SXX供货，截至____年__月__日，乙方未向甲方支付的货款，共计人民币______元（大写：_________________）（以下简称“标的债务”）。
在供货期间，因乙方无法做到及时结算，导致供货不稳定。丙方向甲方承诺，如乙方未及时向甲方结算货款，由丙方负责帮助乙方支付供货款。现因乙方欠丙方多笔款项未及时偿还，导致丙方资金周转困难。为此甲乙丙三方本着平等自愿、诚实信用的原则，就债权债务的确认达成如下协议：
1、 截至____年__月__日，乙方须向甲方支付的供货款总额为人民币______元（大写：______________），即标的债务。该笔债务系甲乙之间的债务，由乙方负责向甲方偿还，与丙方无关。
2、 甲方、乙方知晓、同意并确认:丙方曾向甲方承诺“如乙方未及时向甲方支付供货款，由丙方负责帮助乙方代支付供货款”（以下简称：“丙方承诺”）,该承诺不构成丙方对乙方债务(即“标的债务”)的担保。甲方不会因丙方曾经对甲方有该承诺，而向丙方主张承诺（担保）责任。
3、 如法律认为“丙方承诺”构成对标的债务的担保或保证，甲方、乙方自愿放弃向丙方主张该担保或保证的权利。
4、 乙方不因上述条款或“丙方承诺”而主张豁免或减少承担标的债务。
5、如任何一方违反本协议的约定，应承担违约责任，并赔偿守约方因此遭受的一切损失。
6、本协议未尽事宜，由三方协商解决。
7、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，具有同等法律效力。
（以下无正文）
[bookmark: _GoBack]

甲方（签字）：_____________________
日期：____年__月__日

乙方（签字）：_____________________
日期：____年__月__日

丙方（签字）：_____________________
日期：____年__月__日
1